
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 Istituto Comprensivo di Villa d’Almè 
 Via Monte Bastia, 10 - 24018 Villa d’Almè BG- Tel: 035 541223 CF 

80029050160 – CM BGIC889004 
e-mail :bgic889004@istruzione.it PEC: bgic889004@pec.istruzione.it  

Web: www.icvilla.edu.it 

 

Villa d’Almè,13 agosto 2024  

Decreto n. 2199 

 
Villa d’Almè,   

 

Al Personale ATA dell’Istituto Comprensivo di Villa d’Almè 

All’Albo 

Agli atti 
Al sito WEB dell’Istituto 

All’Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Decreto di liquidazione compensi MOF a.s. 2023/24  PERSONALE ATA 

 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese;  

VISTA l’approvazione del PTOF per il triennio 2022/25 del 21/12/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal Ministero dell’Istruzione 

relativa all’oggetto n. 25954 del 29/09/2023; 

VISTA la stipula della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2023/24, del 08/03/2024, 

dopo parere favorevole dei Revisori dei Conti per la compatibilità economica 

finanziaria, con Verbale n. 2 del 14/02/2024; 

VISTI          gli affidamenti degli incarichi al Personale A.T.A. per le attività retribuite  

                  con il MOF a.s. 2023/24 (Fondo dell’Istituzione Scolastica, Fondo                   

                  Valorizzazione e Incarichi Specifici, Indennità di Direzione DSGA e Indennità al  

                  sostituto del DSGA); 

VERIFICATO che il Personale ATA ha svolto tutti gli incarichi assegnati; 

TENUTO CONTO delle assenze e degli effettivi periodi di servizio di tutto il Personale a Tempo 

Indeterminato e a Tempo Determinato e dei compiti assegnati effettivamente 

svolti; 

VISTE         le Tabelle di liquidazione dei compensi spettanti; 

 

DECRETA 

 

La liquidazione dei compensi a tutto il Personale coinvolto per le attività da retribuire con il MOF 

a.s. 2023/24: FIS, Fondo Valorizzazione, Incarichi Specifici, Indennità di Direzione DSGA e 

Indennità al sostituto del DSGA. 

Si dispone l’inserimento dei compensi nella Piattaforma del Cedolino Unico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Marta Beatrice Rota) 

 

 

 

 

 

 

BGIC889004 - A6D238D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003707 - 13/08/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

mailto:bgic889004@istruzione.it
mailto:bgic889004@pec.istruzione.it
http://www.icvilla.edu.it/

		2024-08-13T08:43:20+0200
	Marta Beatrice Rota




